UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐẠI NÀI

Số       /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Nài, ngày     tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Khai mạc sơ tuyển sức khỏe Nghĩa vụ quân sự,

 nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2025

Thực hiện Kế hoạch 890/KH-HĐNVQS ngày 11/10/2024 của Hội đồng

NVQS thành phố Hà Tĩnh về sơ tuyển sức khỏe NVQS, nghĩa vụ tham gia Công

an nhân dân năm 2025. Ủy ban nhân dân phường Đại Nài tổ chức khai mạc sơ

tuyển sức khỏe NVQS, nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2025.

     Thành phần, Trân trọng kính mời:

*Ở Thành phố:

- Thành viên Hội đồng NVQS thành phố Hà Tĩnh phụ trách địa bàn.

- Đại diện lãnh đạo, chỉ huy BCH Quân sự TP; cán bộ phụ trách địa bàn.

- Đại diện lãnh đạo, chỉ huy Công an thành phố.

* Ở phường:

          - Các đồng chí trong Ban Thường vụ Đảng uỷ, HĐND, lãnh đạo UBND,

Thường trực Uỷ ban MTTQ; Trưởng, phó các  đoàn thể, cán bộ công chức phường,

công an, trạm y tế, tổ kiểm tra sức khỏe sơ tuyển.

- Các công dân có lệnh gọi sơ tuyển NVQS.

* Ở tổ dân phố:

- Bí thư chi bộ, Tổ trưởng dân phố, Thôn đội trưởng của 08 Tổ dân phố.

Thời gian: Khai mạc vào hồi: 14 giờ 00 ngày  01/11/2024 (thứ Sáu).

Địa điểm: Tại Hội trường trung tâm hành chính phường Đại Nài, thành phố

Hà Tĩnh. (Số 15 đường Lê Duy Điếm)

Trân trọng kính mời quý vị đại biểu về dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VP, QS.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Phạm Mạnh Hiền

		2024-10-29T15:40:10+0700

		2024-10-30T08:49:48+0700

		2024-10-30T08:50:20+0700

		2024-10-30T08:50:55+0700